

D1-D2-X2

PRISLISTA 2024-01-01.

RESERVDELAR

GILTIG FRÅN 1 JANUARI, 2024 (SEK)



INNEHÅLL.

SERVICEKIT	4
VATTENAVHÄRDARE	4
RESERVDELAR	5



RESERVDELAR.

Nordisk Clean Solutions jobbar uteslutande med auktoriserade servicefirmor och har en eller flera lokala samarbetspartners på alla marknader där vi är närvarande.

Kontakta oss för mer information om servicefirmor i ditt område.

Tel 040-671 50 90

order@nordiskclean.com



UNDERHÅLLSSERVICE.

Våra maskiner är utformade för att kunna rengöras på ett enkelt och effektivt sätt. Det är lika viktigt att maskinen underhålls med regelbunden service, vilket ger ett enkelt och bekymmersfritt användande, samt förlänger din maskins livslängd. Vi erbjuder servicekit för alla våra maskiner.

Behöver någon del i maskinen bytas ut? Vi garanterar reservdelar i minst 10 år efter att modellen har slutat tillverkas.



SE - TILLÄGGSavgifter.

För att hantera den rådande kostnadsvolatiliteten på råmaterial såsom rostfritt, elektroniska komponenter, plast etc, inför vi ett system med tilläggsavgifter som kan att läggas på eller dras ifrån giltig prislista på månadsbasis beroende på kostnadsutvecklingen under året. Den 15:e varje månad, om tillämpligt, kommer vi att informera om nästa månads tilläggsavgifter. Avgifterna kan variera mellan produkter och produktgrupper. Med denna extraordinära åtgärd, hoppas vi kunna minimera påverkan på priserna i säljkanalen.



SERVICEKONTAKT.

Kontakta oss med frågor som rör din maskin eller service.

Nordisk Clean Solutions

Jägershillgatan 13


213 75 MALMÖ

Tel. 040-671 50 60

order@nordiskclean.com

nordiskclean.com

SERVICEKIT.

	ANTAL	ART NR.	PRIS (SEK)
 X2 SERVICEKIT 1	1 st	30000	1 484,00

VATTENAVHÄRDARE.

En kompakt, kommersiell vattenavhårdare med hög prestanda. Idealisk för tillämpningar där utrymmet är begränsat. Hållbar, kompakt konstruktion. Dubbla tankar: Detta innebär att du är garanterad en dygnet runt, kontinuerlig och oavbruten tillförsel av mjukt vatten.

Icke-elektrisk: Genom att använda energin från rörligt vatten behövs ingen elektrisk installation.

Enheten är lämplig för tillämpningar med både varmt och kallt vatten. Temperaturområde 2 - 65 °C.



	ART NR.	PRIS (SEK)
VATTENAVHÄRDARE	28145	19 700

RESERVDELAR.

ARTIKEL NR.	ERSATT AV ART. NR	ARTIKELBESKRIVNING	PRIS (SEK)
22155		MOTOR, GROVDISK	3 509,00
28577		SLANGKLÄMMA 32 - 44 MM 12 MM	75,60
28380		MAGNET	67,20
30000		X2 SERVICEKIT 1	1 484,00
30002		BEKLÄDNADSPÅLÅT, ECOEXCHANGER	1 013,00
30003		NEDRE BAKRE PANEL	243,38
30004		SKÖLJTANK	4 482,00
30005		TEMPERATURGIVARE, SKÖLJTANK	283,50
30006		TEMPERATURGIVARE, DISKTANK	279,30
30007		KABEL FÖR KONTROLLPANEL L=3400 MM	358,58
30008		DAMMSKYDD, FRÄMRE KONTROLL-PANEL	353,15
30009		GUMMILOCK, ÅNGSKYDD	52,68
30010		2-POLIG KONTAKT STOCKO. ELCA BOARD	8,27
30011		3-POLIG KONTAKT STOCKO. ELCA BOARD	18,65
30012		7-POLIG KONTAKT STOCKO. ELCA BOARD	43,39
30013		8-POLIG KONTAKT STOCKO. ELCA BOARD	49,59
30014		INVÄNDIG TÄCKBAND HUV, ECOEX-CHANGER	1 074,00
30015		KABLAR KONTROLL PANEL, HUV	921,88
30016		PACKNING, HANDTAGSSTÖD - HUV	20,61
30017		DISTANS, HANDTAGSSTÖD - HUV	68,72
30018		LOCK (PLAST) ELEMENT, SKÖLJTANK	106,63
30019		MUTTER 4	0,84
30020		ELBOX, ECOEXCHANGER	1 373,00
30021		MUTTER 1" 1/4	48,30
30022		MUTTER 6	1,73
30023		MUTTER 10	28,64
30024		MUTTER 8 T	25,01
30025		MUTTER ATB 5	3,39
30026		MUTTER 10 T	34,31
30027		SKRUV TPS C 4X16	2,28
30028		MUTTER ATB 6	8,67
30029		SLANG, TRANSPARENT 4X6 (PER METER)	34,36
30030		SKRUV TPS C 5X16	3,11
30031		FLÖDESREGULATOR 0.5 L RÖD	31,50
30032		MUTTER	73,76
30033		MUTTER M5 1.2/1.6	5,15
30034		MUTTER 3/8"	68,72
30035		TREFAS ANTIBRUSFILTER	358,10
30036		MUTTER 3/8"	16,04
30037		PLÅT, HÖGER	829,50
30038		PLÅT, VÄNSTER	829,50
30039		PLÅT, FJÄDERSPÄNNING	469,30
30040		FÄSTHYLSA, ÖVRE PANEL	12,93
30041		HUV	1 526,00
30042		TÄCKPLÅTSTAK, HUV	1 062,00
30043		DISTANS, ELEKTRONISK TIMER	10,29

ARTIKEL NR.	ERSATT AV ART. NR	ARTIKELBESKRIVNING	PRIS (SEK)
30044		HÅLLARE, FINDISKPUMP	265,63
30045		SKÖLJPUMP	1 879,00
30046		FINDISKPUMP	4 244,00
30047		BASKORT ISOLATOR EVO2 ELCA	113,39
30048		PERISTALTISK TORKMEDELSPUMP UTAN REGULATOR	1 985,00
30049		PERISTALTISK DISKMEDELSPUMP UTAN REGULATOR	1 726,00
30050		DRÄNERINGSPUMP	538,65
30051		STÖDFÄSTE	138,26
30052		AVDELARE, GROVDISK	2 214,00
30053		FRÄMRE INLOPPSANSLUTNING, DISKTANK	164,93
30054	30313	MAGNETVENTIL, DUBBEL - MULLER	0,00
30055		FJÄDERKLÄMMA TVÅTRÅD 7,8X8,3	1,58
30056		SLANGKLÄMMA, NYLON 135X2.5	0,68
30057		SLANG, GROVDISK	463,05
30058		SLANG, UTLOPP GROVDISK	564,90
30059		SLANG, INLOPP GROVDISKPUMP	915,50
30060		TÄCKPLÅT - MOTOR, AUTOMATISK HUV	396,45
30061		ELBOX, AUTOMATISK HUV	509,46
30062		TÄCKPLÅT - ELBOX, AUTOMATISK HUV	328,78
30063		MOTORAXELPLATTA, FÄSTFLÄNS	524,95
30064		DRIVAXEL, AUTOMATISK HUV	822,06
30065		BEKLÄDNADSPÅLÅT, BAKRE	2 789,00
30066		HÅLLARE FÖR HANDTAG	513,50
30067		HÖLJE KONTROLLPANELEN (EXTERN)	521,96
30068		HÅLLARE FÖR KONTROLLPANELEN (EXTERN)	2 622,00
30069		MUTTER, KABELFÖRSKRUVNING PG13,5	6,43
30070		KABELFÖRSKRUVNING PG13,5	25,07
30071		MUNSTYCKE, ECOEXCHANGER	5,04
30072		STOPPHYLSA, ARMAR	92,38
30073		SKRUVLOCK	198,45
30074		BAKRE TÄCKPLÅT - ÖVRE	1 087,00
30075		BAKRE TÄCKPLÅT - ÖVRE	376,06
30076		GLIDSTYRNING HÖGER, HUV	1 444,00
30077		GLIDSTYRNING VÄNSTER, HUV	1 444,00
30078		HUVHÅLLARE	118,97
30079		HÅLLARE, HUVBRYTARE	94,02
30080		SLANG, BAKRE SUMP	540,60
30081		SLANG, FRÄMRE SUMP	516,17
30082		HYLSLAGER MED FLÄNS	196,35
30083		AXEL KOMPLETT	223,35
30084		LAGER, FRAM	620,40
30085		LÅSARM, DISKARM	213,44
30086		RADIALTÄTNING 25X47X7	237,30
30087		RADIALTÄTNING 16X24X5	206,16
30088		O-RING	30,45
30089		LÅSRING, BAKRE LAGER	94,50
30090		LÅSRING, FRÄMRE LAGER	57,27
30091		O-RING	17,85

ARTIKEL NR.	ERSATT AV ART. NR	ARTIKELBESKRIVNING	PRIS (SEK)
30093	22155	MOTOR, GROVDISKARMAR	0,00
30094		TÄCKPLÅT - ELBOX	550,91
30095		GROVDISKPUMP	11 470,00
30097		DISTANS, NEDRE DISKNAV	1 107,00
30098		HYLSLAGER MED FLÄNS	196,35
30099		SKÖLJARM ÖVRE/NEDRE	419,58
30100		HUV NEDRE, AUTOMATISK - ECOEX-CHANGER	5 130,00
30101		BAKRE TÄCKPLÅT (ECOEXCHANGER)	619,05
30102		NEDRE DISKARM	585,90
30103		PLÅT FÖR EXPANSIONSMODUL (907317)	116,35
30104		STÄNKSKYDD, HÖGER, ECOEX-CHANGER	209,45
30105		STÄNKSKYDD, VÄNSTER, ECOEX-CHANGER	209,45
30106		HUV SMAL, AUTOMATISK	7 809,00
30107		LUFTFÄLLA, TAKSTÖD	4 249,00
30108		STÄNKSKYDD, MITT, ECOEXCHANGER	341,72
30109		ÖVRE DISKARM	439,05
30110		MUTTER 3/4" ROSTFRITT STÅL	519,22
30111		STÄLLSKRUV M6X10	3,68
30112		ISOLERINGSSLANG FÖR HÖG TEMPERATUR PVC Ø16	354,27
30113		PACKNING 3/8"	6,83
30114		HÅLLARE, MOTOR - AUTOMATISK HUV	829,80
30115		MOTORINFÄSTNINGSPLOTTA, AUTOMATISK HUV	233,89
30116		FRÄMRE TÄCKPLÅT, AUTOMATISK HUV	671,93
30117		STYRBLOCK, AUTOMATISK HUV	407,01
30118		WI-FI ENHET	2 977,00
30119		ANSLUTNINGSSLANG	12,08
30120		PACKNING, AIR BAG	14,31
30121		PACKNING DISK/SKÖLJ	35,70
30122		GÄNGINSATS INOX ESAG M5 TFL	21,21
30123		HANDTAG Ø25	2 702,00
30124		SLANG	596,53
30125		SLANG	331,19
30126		SLANG 120 MM	122,55
30127		MIKROGRÄNSLÄGESBRYTARE, FJÄDERTYP	706,29
30128		MÄSSINGSPLATTA, GIVARE - SKÖLJTANK	9,74
30129		FJÄDER, HUV	510,30
30130		FJÄDER, AUTOMATISK HUV	786,24
30131		KLÄMMA 1P 16 MM JORD	289,35
30132		KLÄMMA 1P 16 MM	155,26
30133		KLÄMMA 5-POLIG MED FÄSTE	149,94
30134		O-RING 3/8" KALLVATTEN SKÖLJ/NAVSTÖD	5,73
30135		O-RING SKÖLJARMUNSTYCKE	2,23
30136		MUTTER M5 1.2/1.6 ROSTFRITT STÅL	15,46
30137		KABELGENOMFÖRING, AVLOPPSLANG	24,95
30138		KABELGENOMFÖRING, SLANG SKÖLJ/DISKMEDEL	5,67
30139		PIVOT, ÖVRE DISKARM	352,76
30140		FRÄMRE BEKLÄDNADSPÅT	1 205,00
30141		PIVOT FÖR ATT HÖJA HUVEN	73,07
30142		KABELGENOMFÖRING FÖR VENT. N800	113,39
30143		ÖVRE BEKLÄDNADSPÅT, BACK	608,00
30144		SIL Ø98 MM	992,63

ARTIKEL NR.	ERSATT AV ART. NR	ARTIKELBESKRIVNING	PRIS (SEK)
30145		GUIDE SENDZIMIR 35X27X7.5	167,32
30146		GUMMIDÄMPARE M-F 25X30 M6X18, GROVDISKPUMP	160,35
30147		STÄLLSKRUV M6X50	17,19
30148		SILIKONSLANG 4X10 (PER METER)	91,63
30149		GUMMIDÄMPARE 30X20, GROVDISK-PUMP	68,72
30150		SUMP Ø55	391,86
30151		FLÄNS, SUMP	86,51
30152		TRYCKBRYTARE 30/160 (NEDRE NIVÅVAKT FÖR DISKTANK)	267,75
30153		TRYCKBRYTARE 65/10 (SKÖLJTANKENS NIVÅVAKT)	263,34
30154		PACKNING, SUMP	109,19
30155		NEDRE DISKNAV, SKÖLJANSLUTNING	133,35
30156		ANSLUTNING FÖR DUBBELTRYCKBRYTARE	40,09
30157		DISKNAV	384,30
30158		TRYCKBRYTARE 180/150 (ÖVRE NIVÅVAKT FÖR DISKTANK)	292,95
30159		RELÄ 230-16A	716,94
30160		FLÖDESREGULATOR 3.75 L. GRÅ, ECOEXCHANGER	32,55
30161		MOTORSKYDDSBRYTARE 3-5 A	2 251,00
30162		ELEMENT, SKÖLJTANK 8 KW 230V	1 558,00
30163		KIT DRYLIN ZLW MANÖVERDON++LED+SENSOR	15 431,00
30164		STEPPER CPU	5 250,00
30165		KIT DRIVNING SB4 AKIT 150	6 981,00
30166		MOTOR FÖR AUTOMATISK HUV	6 279,00
30167		KABEL CBL0125150	2 014,00
30168		FLÖDESREGULATOR 3.75 L. BLÅ, MULLER	310,39
30169		NÄTAGGREGAT PSU100L	3 366,00
30170		AVDELARE, SUMP Ø30	1 527,00
30171		SLANG	227,92
30172		BRICKA Ø4 D.	0,67
30173		BRICKA Ø8 D.	1,20
30174		BRICKA Ø6 G.	0,59
30175		BRICKA Ø8 G.	1,02
30176		BRICKA Ø10 G.	2,15
30177		BRICKA Ø5 G.	0,77
30178		BRICKA 4X12X1 P.	0,68
30179		BRICKA Ø6X24 P.	3,91
30180		BRICKA 6X16X1 P.	3,36
30181		PACKNING Ø16 KORK	12,02
30182		BRICKA Ø8 P.	1,30
30183		BRICKA Ø10 P.	2,17
30184		STÖD FJÄDERHJUL	68,72
30185		LÅSRING Ø16, FÖR AXEL	11,34
30186		LOCK 3/8"	21,39
30188	30416	MAGNETVENTIL MULLER	0,00
30189		BOX E1000 / N1000 / N1300 "05"	995,30
30190		ELKABEL 5X2.5X3500 H07	1 089,00
30191		HÅLLARE, TRYCKBRYTARE	19,22
30192		KONTAKTOR	621,18
30194		SLANG, RÖD TRANSPARENT 4X6 (PER METER)	34,36
30195		SLANG 12X19.5 (PER METER)	107,67
30197		DRAGSTÅNG, GÄNGAD 10X350 MM	669,06
30198		CPU-KORT-2	1 241,00
30199		SLANG 90° 2000 MM S 800 HW	165,06

ARTIKEL NR.	ERSATT AV ART. NR	ARTIKELBESKRIVNING	PRIS (SEK)
30200		SLANG 18X28 (PER METER)	253,26
30201		WI-FI-MODUL ANSLUTNINGSKABEL	352,80
30202		AVLOPPSSLANG Ø19 90° 1180 MM	52,50
30203		AVLOPPSSLANG Ø19 90° 2000 MM	52,50
30205		FRONT KONTROLLPANEL (DISPLAY)	2 190,00
30206		VAKUUMVENTIL	383,25
30207		SLANG 90° 2000 MM S 800 CW	175,14
30208		ELEMENT, DISKTANK 8 KW	1 403,00
30209		SKRUV TC 4.2X6.5 NI	2,96
30210		SKRUV TC 3.9X9.5 NI	1,58
30211		SKRUV TC 4X16 S/TIP	1,15
30212		SVETSSKRUV 6X12	3,44
30213		SVETSSKRUV 6X15	4,01
30214		SVETSSKRUV 6X25	5,61
30215		SKRUV TPS C 9X9.5 ATF	0,98
30216		SKRUV TE 6X12	3,06
30217		SKRUV TE 5X12	2,71
30218		SAXPINNE 2X30	2,13
30219		SKRUV TE 6X16	4,17
30220		SKRUV TE 6X20	4,45
30221		SKRUV TE 6X30	3,18
30222		SKRUV TE 6X45	103,08
30223		SKRUV TE 8X16 A2 FLÄNS	27,05
30224		SKRUV M5X20 FLÄNS TORX	14,18
30225		SKRUV TE 8X40	16,72
30226		SKRUV TE 10X16	16,33
30227		SKRUV TPS C 6X12	3,92
30228		SKRUV TPS C 4X12	2,24
30229		SKRUV TPS C 5X35	3,53
30230		SKRUV M5X12 FLÄNS TORX	5,25
30231		O-RING FÖR FRÄMRE LAGER	16,04
30232		KORGHÅLLARE	255,78
30233		HUV, ECOEXCHANGER	4 268,00
30234		PANEL BAK FÖR EXTERN STYRNING	2 205,00
30235		INVÄNDIG KANAL, ECOEXCHANGER	587,16
30236		ÖVRE BEKLÄDNADSPÅLÅT, ECOEXCHANGER	568,26
30237		ÖVRE RYGGSTÖD, ECOEXCHANGER	2 656,00
30238		STÄNKSKYDDSPÅLÅT	590,94
30239		PACKNINGÖVERGÅNG, DISKNAV	23,88
30240		PACKNING, GÅNGJÄRN	14,40
30241		ÖVERHETTNINGSSKYDD 110°	205,80
30242		PERISTALTISK SLAG, DOSERINGS-PUMP (TORKMEDEL)	393,75
30243		ECOEXCHANGER	11 022,00
30244		BEKLÄDNADSPÅLÅT HÖGER/VÄNSTER	1 013,00
30245		STÖDBUSSNING FÖR HANDTAG	190,58
30246		LAGER MED PIVOT	415,76
30247	28380	MAGNET	0,00
30248		KORGSTÖDSRAM	2 126,00
30249		SLANG	240,66
30250		DISTANS, HUV	37,80
30253		DISKKOLONN	467,46
30254		IMPELLERAXEL, SKÖLJARM ÖVRE/NEDRE	869,40
30255		BOTTENVENTIL MED FILTER	274,68
30256		LOCK FÖR HANDTAG Ø25	6,93
30257		MAGNET SENSOR, HUV	273,00
30258		SÄKRINGSHÅLLARE + ELEKTRONISK TIMERSÄKRING	152,46

ARTIKEL NR.	ERSATT AV ART. NR	ARTIKELBESKRIVNING	PRIS (SEK)
30259		STOPPKNAPP FÖR ATT AVAKTIVERA DEN AUTOMATISKA HUVFUNKTIONEN	2 520,00
30260		STÖDBÖJ FÖR AVLOPPSRÖRET	5,73
30261		ÖVRE PANEL FÖR INRE TÄCKBAND	586,63
30262		INLOPPSKANAL, AUTOMATISK RENGÖRING	364,64
30263		HÖGER SIDOBALK TILL HUV, AUTOMATISK - ECOEXCHANGER	982,80
30264		VÄNSTER SIDOBALK TILL HUV, AUTOMATISK - ECOEXCHANGER	982,80
30265		TÄCKPLÅT FÖR ECOEXCHANGER	761,04
30266		METALLPLATTA FÖR FJÄDERDRAGNING	221,76
30267		BAND 12 MM GRÖNT	2,48
30268		SIL FÖR TANK	1 731,00
30269		VÄRMEÅTERVINNINGSENHET	25 259,00
30270		FÖRGRENINGSRÖR MULLER, INLOPP	632,10
30271		KABELFÖRSKRUVNING PG21	32,76
30272		MUTTER KABELFÖRSKRUVNING PG21	10,96
30273		MAGNETISK SENSOR FÖR DISKKORG	284,55
30274		FOT 1"1/2"	282,24
30275		NEDRE HÖGER ARM FÖR GROVDISKMEKANISM	114,66
30276		ÖVRE HÖGER ARM FÖR GROVDISKMEKANISM	129,78
30277		FRÄMRE HÅLLARE FÖR GROVDISKMEKANISM	279,72
30279		NEDRE VÄNSTER ARM FÖR GROVDISKMEKANISM	114,66
30280		ÖVRE VÄNSTER ARM FÖR GROVDISKMEKANISM	129,78
30281		LAGER FÖR LÅSARM, GROVDISK	524,16
30283		MOTORARM FÖR MEKANISMEN FÖR GROVDISK	611,10
30284		SUGKOPPLING, ECOEXCHANGER	754,74
30285		MUNSTYCKE, GROVDISKSYSYSTEM	476,28
30286		HÖLJE MED 3/8" ANSLUTNING	684,60
30287		BACKVENTIL	201,60
30288		KLÄMMA 3P 16 MM	400,68
30289		HÅLLARE, SKÖLJPUMP	127,26
30290		PANELFOLIE	724,50
30291		HÅLLARE, TERMOSTAT (907243)	25,20
30292		VIKTRÖR, FÖR DISK- OCH TORKMEDEL	152,46
30293		FILTER FÖR DOSERINGSENHET	26,46
30294		SLANG L=1200 MM (Ø12XØ19.5 - 30195)	128,52
30295		SLANG L=1400 MM (Ø12XØ19.5 - 30195)	151,20
30296		SLANG L=2000 MM (Ø12XØ19.5 - 30195)	215,46
30298		SLANG, RÖD TRANSPARENT - DISKMEDEL Ø6X4 L=4000	68,04
30299		SLANG, TRANSPARENT - TORKMEDEL Ø6X4 L=4000	68,04
30301		LUFTFÄLLA KOMPLETT	225,75
30302	30241	ÖVERHETTNINGSSKYDD 110° MED MÄSSINGSPLATTA	0,00
30303		ARMANSLUTNING MED PACKNING	210,00
30304		LUFTGAP MED PACKNING+MUTTER	735,00
30305		DISKARM KOMPLETT, GROVDISK	7 192,00
30306		TRYCKKNAPP	1 461,00
30307		KONTAKELEMENT NO	184,28
30308		KONTAKELEMENT NC	184,28
30309		LED INTEGRERAD LAMPHÅLLARE	345,45

ARTIKEL NR.	ERSATT AV ART. NR	ARTIKELBESKRIVNING	PRIS (SEK)
30310		MONTERINGSADAPTER	202,65
30311		METALLKNOPP, DISKARM	113,40
30312		DISK/SKÖLJARMHÅLLARE MED PACKNING	323,40
30313		MAGNETVENTIL, DUBBEL - MULLER	379,05
30314		FLÖDESREGULATOR 5,5 L/MIN, SVART MULLER	44,63
30315		PERISTALTISK SLANG, DOSERINGS-PUMP (DISKMEDEL)	630,00
30316		STYRKORT, SEKVENTIELL SKÖLJNING	424,20
30317		SLANG L=0,05 M (Ø18XØ28 - 30200)	5,25
30319		ANSLUTNING (MULLER)	54,60
30320		PLASTSKENA KIT (4 STYCKEN)	247,80
30321		FJÄDERSATS (10 STYCKEN)	1 465,00
30322		TÄCKPLÅT, LUFTGAP	361,73
30323		SKÖLJTANK	4 609,00
30324		STÄNKSKYDDSPÅT	406,35
30325		TELEFONKABEL FÖR FRONTPANEL L=500 MM	346,50
30326		SLANG FÖR TRYCKBRYTARE 5X8 SVART (PER METER)	47,25
30327		DÖRR MED HANDTAG	3 097,00
30328		GÅNGJÄRN, HÖGER DÖRR + 2 HJUL	876,75
30329		GÅNGJÄRN, VÄNSTER DÖRR + 2 HJUL	750,75
30330		BEKLÄDNADSPÅT, NEDRE	630,00
30331		SALTBEHÅLLARE MED SENSOR KOMPLETT	976,50
30332		TRATT FÖR SALT	87,15
30333		YTFILTER	2 223,00
30334		BEKLÄDNADSPÅT, ÖVRE	144,90
30335		BEKLÄDNADSPÅT, HÖGER	1 117,00
30336		BEKLÄDNADSPÅT, VÄNSTER	1 087,00
30337		BEKLÄDNADSPÅT, BAKRE	2 070,00
30338		PANELKABLAR	1 292,00
30339		VATTENAVHÄRDARE	2 152,00
30340		PUMP 0.55 KW 230V	2 730,00
30341	30313	MAGNETVENTIL	0,00
30342		ELEMENT, SKÖLJTANK 6 KW 230V	722,40
30343		4-POLIG KLÄMMA MED FÄSTE	252,00
30344		SLANG, AVLOPPSPUMP	243,60
30345		MUTTER, KABELFÖRSKRUVNING PG16	10,29
30346		KABELFÖRSKRUVNING PG16	189,00
30347		MUTTER, SALTBEHÅLLARE	224,70
30348		SNUBBER KONDENSATOR	57,75
30349		PACKNING, DOSERINGSENHET	76,65
30351		DÖRRÅTNING	229,95
30352		PACKNING, SALTBEHÅLLARE	46,20
30353		BRÄDDAVLOPPSSTÄNGNING FÖR AVLOPP	672,00
30354		MAGNET	112,35
30355		AVLOPPSSLANG Ø21-29 2000 MM	326,55
30356		SLANG, SKÖLJPUMP	449,40
30357		DISKKOLONN	750,75
30358		SLANG, INLOPP	164,85
30359		3/2 MAGNETVENTIL - AVLEDARE = 2 UTTAG	498,75
30360		KOPPLINGSLÅDA 6-POLIG	294,00
30361		VINKELANSLUTNING 90°	205,80
30362		WI-FI-MODUL ANSLUTNINGSKABEL 3500 MM	284,55

ARTIKEL NR.	ERSATT AV ART. NR	ARTIKELBESKRIVNING	PRIS (SEK)
30363		PIVOT, ÖVRE DISKARM	449,40
30364		TÔLE D'HABILLAGE AVANT	132,30
30365		PERISTALTISK DISKMEDELSDISPENSER	1 053,00
30366		SKYDDSSILIKON, ELEMENT	406,35
30367		FOT	147,00
30368		SUMP	425,25
30369		TREVÄGS ANSLUTNING FÖR SKÖLJNING	111,30
30370		TRYCKBRYTARE 95/75	292,95
30371		FRONT KONTROLLPANEL (907466)	1 230,00
30372		ELEMENT 4.5 KW 230V, SKÖLJTANK	670,95
30373		ELEMENT 2KW 230V - DISKTANK	445,20
30374		SPÄRR MED HJUL + MUTTER	1 076,00
30375		HANDTAG, DÖRR	151,20
30376		PANELFOLIE	336,00
30377		LOCK, SALTBEHÅLLARE	89,25
30378		O-RING, ELEMENT 2.6/4.5/6/8 KW	85,05
30379		FJÄDER, DÖRR	350,70
30380		PERISTALTISK TORKMEDELSDISPENSER	880,95
30381		SLANG, DISKPUMP	318,15
30382		SLANG, INLOPP	375,90
30383		FLÄNS, ÖVRE NAV	222,24
30384		PIVOT, NEDRE DISKARM	475,65
30385		MAGNETGIVARE	298,20
30386		FRÄMRE INLOPPSANSLUTNING, DISKTANK	462,00
30387		LAGER BAK MED HYLSSLAGER	861,00
30388		SLANG 12X22 (PER METER)	472,50
30389		SLANG 10X17 (PER METER)	225,75
30390		DISKNAV	189,00
30391		PACKNING, DISKNAV	76,65
30392		VINKEL 1/4 " + ANSLUTNING D12	149,10
30393		WI-FI MODULBEHÅLLARE	190,05
30394		TRYCKBRYTARE 30/135	292,95
30395		SÄKERHETSTERMOSTAT 110°	62,48
30396		SÄKERHETSTERMOSTAT 95°	69,30
30397		ELEMENT 3KW 230V - DISKTANK	473,55
30398		SKÖLJTANK	4 718,00
30399		PIVOT, NEDRE DISKARM	750,75
30400		SLANG 90° 1500 MM S 800 HW	248,85
30401		BEKLÄDNADSPÅT, BAKRE	3 382,00
30402		LOCK BRÄDDAVLOPP	295,05
30403		ANSLUTNINGSKABEL FÖR SALT 2000 MM	231,00
30404		SILIKONSLANG 4X7 (PER METER)	64,05
30405		ISOLATOR, STYRKORT, SEKVENTIELL SKÖLJNING	42,00
30406		PLATT KABEL FÖR FRONTPANEL L=900 MM	166,95
30407		BEKLÄDNADSPÅT, ÖVRE	2 667,00
30408		FRONTPANELKORT (907387)	1 285,00
30409		MODERKORT D1 BASE	1 597,00
30410		5-POLIG KONTAKT STOCKO	38,85
30411		OMKOPPLARE/AVLEDARE	93,45
30412		STÖD FÖR RUND KNAPP	27,30
30413		KNAPP RUND Ø25	17,85
30414		ISOLATOR, MODERKORT 167.7X84	30,45
30415		PLATT KABEL FÖR FRONTPANELKORT L=600 MM	183,75

ARTIKEL NR.	ERSATT AV ART. NR	ARTIKELBESKRIVNING	PRIS (SEK)
30416		MAGNETVENTIL Ø10	153,30
30417		AVLOPPSSLANG Ø24 1500 MM	282,45
30418		DISKNAV	427,35
30419		SIL MED CYLINDER 98 MM	463,05
30420		SKÖLJARM	735,00
30421		MOTORSKYDDSBRYTARE 6-10A 230V	2 895,00
30422		HYLSLAGER MED FLÄNS	70,35
30424		D1 BASE KLISTERMÄRKE	65,10
30425		D2 BASE KLISTERMÄRKE	65,10
30426		D1 MASTER KLISTERMÄRKE	10,50
30427		D2 MASTER KLISTERMÄRKE	10,50
30428		X2 MASTER KLISTERMÄRKE	10,50
30439		IMPELLERPINNE, SKÖLJARM	420,00
30440		SKÖLJMUNSTYCKE	210,00
30441		DISKARM	596,40
30442		PIVOT ÖVRE SKÖLJ	258,30
30443		PIVOT NEDRE SKÖLJ	473,55
30444		KORGSTÖDSRAM	2 278,00
30446		FLÖDESBEGRÄNSARE	373,80
30450		HUV FÖR MANUELL/AUTOMATISK HÖJNING MED ECOEXCHANGER	12 600,00
30452		HUV FÖR MANUELL HÖJNING	8 574,00
30453		SKÖLJPUMP 60HZ - D1-D2	1 974,00
30454		DISKPUMP 60HZ - D2	4 452,00
30455		DRÄNERINGSPUMP 60HZ - D1-D2	565,95
30456		DISKPUMP 60HZ - D1	2 866,00
30457		DISK/SKÖLJARMSHÅLLARE MED PACKNING	308,70
30461		MODERKORT - D1 MASTER	2 250,00
30463		MODERKORT MED SNUBBER - X2 MASTER	2 307,00
30464		MODERKORT MED SNUBBER - D2 MASTER	2 307,00
30465		MODERKORT MED SNUBBER - D2 BASE	1 654,00
30466		MODERKORT MED SNUBBER - D1 MASTER	2 307,00
30467		MODERKORT MED SNUBBER - D1 BASE	1 654,00
30483		KABELSKOSKYDD	5,25
30486		LÅSSTÖD FÖR KRETSKORT	6,30
31081		RESERVELSSATS FÖR GROVDISKSEN- SOR MED HÖLJE X2	1 050,00
31083		RESERVELSSATS FÖR GROVDISKSEN- ENSOR X2	420,00

Nordisk Clean Solutions Service Web

för Auktoriserade Servicepartners

nordiskclean.com/members/gd-service/

Nordisk Clean Solutions Service Webb är ett onlinearkiv för dokumentation och mjukvara för maskiner/produkter från Nor:disk. Beroende på vilken nivå du är berättigad till har du full eller begränsad åtkomst till filer och information.

Full åtkomst

Full åtkomst (Full Access) beviljas alla våra Auktoriserade Servicepartners och låter dig bläddra bland och ladda ner dokument, manualer, reservdelslistor samt Nordisk mjukvara. För att bli en Auktoriserad Servicepartner måste en eller flera av firmans servicetekniker ha fullföljt Nor:disk Academy™ serviceutbildning.

Begränsad åtkomst

För dig som inte är en Auktoriserad partner men som utför serviceärenden på maskiner från Nor:disk finns en begränsad åtkomst med bläddring och nedladdning av dokumentation, såsom manualer och reservdelslistor mm.

Så blir du en Auktoriserad Servicepartner

För att bli Auktoriserad Servicepartner hos Nordisk Clean Solutions behöver du fullfölja vår serviceutbildning i Nor:disk Academy™. Anmäl dig till något av våra Nor:disk Academy™ Serviceutbildningar i Sverige, Frankrike eller Tyskland. Kurserna hålls på svenska/engelska/tyska och franska.

Läs mer och anmäl dig online, eller mejl ts@nordiskclean.com för mer information.

Gå till nordiskclean.com/nor-disk-academy eller skanna QR-koden



NOR:DISK
CLEAN SOLUTIONS